

工事調査表－１ 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 国補道路改築(地域連携)工事 (国)153号 飯田市 飯田北改良2工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		145,598,484		145,592,724			159,663,939	
共通仮設費		19,652,000		19,651,000			26,018,911	
純工事費		165,250,484		165,243,724			185,682,850	
現場管理費		55,308,000		50,306,000			57,598,000	
工事原価		220,558,484		215,549,724			243,280,850	
一般管理費等		34,001,516		25,000,276			29,209,150	
工事価格合計		254,560,000		240,550,000		272,490,000	272,490,000	
消費税		25,456,000		24,055,000		27,249,000	27,249,000	
工事費計		280,016,000		264,605,000		299,739,000	299,739,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		工事(国)153号 飯田市 飯田北改良2工区											
工種	入札時									(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05 を外れる場合その 理由を記入		
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)	
道路改良 本線部							119,190,538				104,220,652		
道路土工							12,755,010				16,420,677		
作業土工							12,755,010				16,420,677		
掘削 土砂		m3	5,400		5,400	279	1,506,600		0		-		
掘削 土砂									680	328	223,040		
掘削 土砂									2,200	539	1,185,800		
掘削 土砂 夜間									1,000	635	635,000		
床掘り 土砂		m3	490		490	281	137,690		1,200	281	337,200	1.00	
路床盛土 4.0m以上		m3	230		230	360	82,800		430	360	154,800	1.00	
路体(築堤)盛土		m3							330	234	77,220		
埋戻し		m3	330		330	1,962	647,460		920	1,962	1,805,040	1.00	
土砂等運搬:発生土		m3	5,860		5,860	1,584	9,282,240		1,860	1,584	2,946,240	1.00	
土砂等運搬:発生土		m3							1,370	1,819	2,492,030		
土砂等運搬:発生土		m3							820	821	673,220		
土砂等運搬:発生土		m3							1,000	982	982,000		
土砂等運搬:発生土		m3							840	381	320,040		
整地		m3	5,900		5,900	126	743,400		0		-	0.00	
整地(盛立て)		m3							5,000	477	2,385,000		
積込(ルーズ):不足土		m3							1,000	238	238,000		
大型土のう		個							51	5,027	256,377		
積込(ルーズ):不足土		m3	620		620	238	147,560						
積込(ルーズ):不足土									1,020	1,584	1,615,680		
基面整正		m2	430		430	482	207,260		150	482	72,300	1.00	
基面整正									30	723	21,690		
擁壁工							4,785,590				3,757,160		
場所打擁壁工							1,757,700				787,660		
重力式擁壁 2型		m3	27		27	65,100	1,757,700		0		-	0.00	
重力式擁壁		m3							2	71,660	143,320		
重力式擁壁		m3							1	71,660	71,660		
重力式擁壁		m3							3	65,100	195,300		
重力式擁壁		m3							4	65,100	260,400		
小型擁壁		m3							1	96,300	96,300		
小型擁壁		m3							0.2	103,400	20,680		

プレキャスト擁壁工					3,027,890			2,969,500		
プレキャスト擁壁 H=1.00	m	12	12	27,150	325,800		12	27,150	325,800	1.00
プレキャスト擁壁 H=1.25	m	14	14	32,300	452,200		14	32,300	452,200	1.00
プレキャスト擁壁 H=2.00	m	8	8	57,330	458,640		0	-	-	0.00
プレキャスト擁壁 H=2.25	m	12	12	69,050	828,600		8	69,050	552,400	1.00
プレキャスト擁壁 H=2.50	m	13	13	74,050	962,650		20	74,050	1,481,000	1.00
プレキャスト擁壁 H=2.75	m						2	79,050	158,100	
排水構造物工					15,149,144			16,540,082		
作業土工					2,935,740			4,169,290		
床掘り 土砂	m3	490	490	281	137,690		390	281	109,590	1.00
床掘り 土砂 夜間	m3						200	371	74,200	
埋戻し 小規模 土砂	m3	330	330	3,897	1,286,010		170	3,897	662,490	1.00
埋戻し 小規模 土砂							80	7,997	639,760	
埋戻し 小規模 土砂 夜間							170	9,676	1,644,920	
土砂等運搬:発生土	m3	490	490	1,584	776,160		0	-	-	0.00
土砂等運搬:発生土	m3						390	645	251,550	
土砂等運搬:発生土 夜間	m3						200	772	154,400	
整地	m3	490	490	126	61,740		0	-	-	0.00
整地(盛立て)	m3						600	477	286,200	
積込(ルーズ):不足土	m3	370	370	238	88,060		190	238	45,220	1.00
土砂等運搬:不足土	m3	370	370	1,584	586,080		190	1,584	300,960	1.00
側溝工					214,740			792,707		
排水構造物工 自由勾配側溝	m	5	5	35,750	178,750		0	-	-	0.00
排水構造物工 自由勾配側溝	m						8	12,660	101,280	
排水構造物工 自由勾配側溝	m						2	12,640	25,280	
排水構造物工 自由勾配側溝	m						8	13,800	110,400	
排水構造物工 自由勾配側溝	m						4	13,620	54,480	
自由勾配側溝用コンクリート蓋	m	5	5	7,198	35,990		0	-	-	0.00
自由勾配側溝用コンクリート蓋	m						19	2,718	51,642	
グレーチング蓋	枚						3	8,563	25,689	
角形U字溝	m						16	26,496	423,936	
管渠工					9,426,320			8,382,740		
ボックスカルバート 600×600	m	29	29	58,100	1,684,900		12	58,100	697,200	1.00
ボックスカルバート 800×800	m	46	46	68,410	3,146,860		46	68,410	3,146,860	1.00
ボックスカルバート 1000×600	m	48	48	95,720	4,594,560		16	95,720	1,531,520	1.00
ボックスカルバート 1000×600(夜間)	m						21	102,200	2,146,200	
排水管敷設	m						12	15,290	183,480	
排水管敷設	m						10	25,020	250,200	
排水管敷設	m						5	37,880	189,400	
排水管敷設	m						6	19,980	119,880	
排水管敷設 φ600用 加工継手	個						2	59,000	118,000	
集水桝・マンホール工					2,572,344			2,693,073		

現場打ち集水桝 M1	箇所	1		1	234,868	234,868		1	234,868	234,868	1.00	
現場打ち集水桝 L3-4	箇所	1		1	323,108	323,108		0		-	0.00	
現場打ち集水桝 L3-5	箇所	1		1	678,996	678,996		0		-	0.00	
現場打ち集水桝 L3-5-1	箇所							1	346,058	346,058		
現場打ち集水桝 R3-2	箇所							1	571,428	571,428		
現場打ち集水桝 R3-3	箇所	1		1	639,396	639,396		0		-	0.00	
現場打ち集水桝 R3-5	箇所	1		1	695,976	695,976		1	649,676	649,676	0.93	設計変更のため
現場打ち集水桝 L3-2	箇所							1	499,056	499,056		
現場打ち集水桝 L3-2-1	箇所							1	146,338	146,338		
プレキャスト集水桝	基							3	64,570	193,710		
集水桝(分水桝)蓋	箇所							3	17,313	51,939		
道路付属物工										502,272		
歩車道境界ブロック	m							48	10,464	502,272		
舗装工						67,762,090				47,895,662		
舗装準備工						722,920				693,540		
不陸整正	m2	5,830		5,830	124	722,920		4,000	124	496,000	1.00	
不陸整正 夜間	m2							1,190	166	197,540		
アスファルト舗装工 車道部						67,039,170				47,202,122		
下層路盤(車道・路肩部)	m2	5,830		5,830	4,341	25,308,030		0		-	0.00	
下層路盤(車道・路肩部)	m2							100	3,346	334,600		
下層路盤(車道・路肩部)	m2							660	2,980	1,966,800		
下層路盤(車道・路肩部)	m2							2,260	2,618	5,916,680		
下層路盤(車道・路肩部) 夜間	m2							990	2,982	2,952,180		
下層路盤(車道・路肩部)	m2							1,340	993	1,330,620		
下層路盤(車道・路肩部)	m2							300	1,046	313,800		
上層路盤(車道・路肩部)	m2	5,830		5,830	2,698	15,729,340		2,630	2,698	7,095,740	1.00	
上層路盤(車道・路肩部) 夜間	m2							1,190	3,064	3,646,160		
上層路盤(車道・路肩部)	m2							1,340	1,305	1,748,700		
上層路盤(車道・路肩部)	m2							300	1,020	306,000		
基層(車道・路肩部)	m2	5,830		5,830	2,275	13,263,250		3,780	2,275	8,599,500	1.00	
基層(車道・路肩部) 夜間								720	2,703	1,946,160		
中間層(車道・路肩部)	m2	5,830		5,830	2,185	12,738,550		1,340	2,185	2,927,900	1.00	
中間層(車道・路肩部)	m2							2,440	2,235	5,453,400		
中間層(車道・路肩部) 夜間	m2							720	2,613	1,881,360		
表層(車道・路肩部)	m2							153	2,230	341,190		
表層(車道・路肩部)	m2							147	2,131	313,257		
アスカーブ	m							109	1,175	128,075		
区画線工												
区画線工										777,639		
溶融式区画線 実線	m							220	559	122,980		

溶融式区画線 実線	m						269	478	128,582		
溶融式区画線 破線							24	514	12,336		
溶融式区画線 実線	m						120	1,164	139,680		
溶融式区画線 実線	m						8	923	7,384		
溶融式区画線 記号	m						239	1,177	281,303		
ペイント式区画線	m						459	186	85,374		
構造物撤去工						18,738,704			18,829,432		
舗装版取壊し工						17,613,960			11,793,292		
舗装版切断 アスファルト舗装版	m	30		30	694	20,820	98	694	68,012	1.00	
舗装版切断 アスファルト舗装版	m						160	2,453	392,480		
舗装版切断 アスファルト舗装版 夜間	m						450	2,953	1,328,850		
舗装版破碎 アスファルト舗装版	m2	3,430		3,430	210	720,300	2,850	210	598,500	1.00	
舗装版破碎 アスファルト舗装版	m2						2,750	586	1,611,500		
舗装版破碎 アスファルト舗装版 夜間							650	795	516,750		
殻運搬 アスファルト塊	m3	3,431		3,431	3,640	12,488,840	1,480	3,640	5,387,200	1.00	
処分分 アスファルト塊	m3	4,384		4,384	1,000	4,384,000	1,890	1,000	1,890,000	1.00	
構造物取壊し工						1,124,744			5,866,576		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	m3	96		96	8,352	801,792	14	8,352	116,928		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物(夜間)	m3						32	11,380	364,160		
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物	m3						193	16,840	3,250,120		
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物(夜間)	m3						39	23,300	908,700		
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物	m3	96		96	2,062	197,952	46	2,062	94,852	1.00	
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物							232	2,538	588,816		
処分分 コンクリート塊(無筋)	m3	125		125	1,000	125,000	60	1,000	60,000	1.00	
処分分 コンクリート塊(鉄筋)							322	1,500	483,000		
仮排水管撤去 イオン駐車場排水管									1,169,564		
仮排水管撤去	式						1	1,019,764	1,019,764		
殻運搬(廃プラスチック)	m3						5	13,960	69,800		
処分費(廃プラスチック)	m3						5	16,000	80,000		
道路改良 市道部:南街区						9,283,466			18,778,334		
道路土工						1,016,208			1,500,584		
作業土工						1,016,208			1,500,584		
掘削 土砂	m3	390		390	279	108,810	0		-	0.00	
掘削 土砂							76	1,199	91,124		
床掘り 土砂	m3	20		20	281	5,620	250	281	70,250	1.00	
路床盛土 4.0m以上	m3	30		30	360	10,800	0		-	0.00	
路肩盛土	m3	2		2	2,649	5,298	0		-	0.00	
埋戻し 小規模 土砂	m3	10		10	3,897	38,970	150	3,897	584,550	1.00	
土砂等運搬:発生土	m3	410		410	1,584	649,440	0		-	0.00	
土砂等運搬:発生土	m3						330	821	270,930		

整地	m3	410		410	126	51,660		0		-	0.00	
整地	m3							330	477	157,410		
積込(ルーズ):不足土	m3	50		50	238	11,900		150	238	35,700	1.00	
土砂等運搬:不足土	m3	50		50	1,584	79,200		150	1,584	237,600	1.00	
法面整形(切土部)	m2	40		40	891	35,640		0		-	0.00	
法面整形(盛土部)	m2	10		10	441	4,410		0		-	0.00	
基面整正	m2	30		30	482	14,460		110	482	53,020	1.00	
イオン植樹帯復旧										704,160		
イオン植樹帯復旧	式							1	704,160	704,160		
法面工						90,430						
法面工						90,430				-		
法面工 植生シート工	m2	40		40	1,335	53,400		0		-	0.00	
法面工 植生マット工	m2	10		10	3,703	37,030		0		-	0.00	
擁壁工						4,599,590				9,565,794		
プレキャスト擁壁工						4,599,590				5,484,060		
プレキャスト擁壁 H=0.75	m	48		48	22,380	1,074,240		0		-	0.00	
プレキャスト擁壁 H=1.00	m	15		15	27,150	407,250		0		-	0.00	
プレキャスト擁壁 H=1.25	m							50	32,300	1,615,000		
プレキャスト擁壁 H=1.50	m							14	40,490	566,860		
プレキャスト擁壁 H=2.25	m	22		22	69,050	1,519,100		0		-	0.00	
プレキャスト擁壁 H=2.50	m							20	74,050	1,481,000		
プレキャスト擁壁 H=2.75	m	16		16	79,050	1,264,800		0		-	0.00	
プレキャスト擁壁 H=3.00	m	4		4	83,550	334,200		16	83,550	1,336,800	1.00	
プレキャスト擁壁 H=3.25	m							4	121,100	484,400		
プレキャスト擁壁 市道部										4,081,734		
プレキャスト擁壁 H=0.75	m							28	22,380	626,640		
プレキャスト擁壁 H=0.5~1.0m	m							9	9,246	83,214		
プレキャスト擁壁(材料費)	式							1	341,200	341,200		
プレキャスト擁壁 H=1.0~2.0m	m							27	12,740	343,980		
プレキャスト擁壁(材料費)	式							1	2,686,700	2,686,700		
排水構造物工						2,503,506				3,559,769		
側溝工						524,943				428,823		
排水構造物工 自由勾配側溝	m	34		34	11,790	400,860		27	11,790	318,330	1.00	
側溝蓋	枚	28		28	2,718	76,104		23	2,718	62,514	1.00	
側溝蓋	枚	3		3	15,993	47,979		3	15,993	47,979	1.00	
集水樹・マンホール工						1,978,563				3,130,946		
現場打ち集水樹(1号)	箇所	1		1	89,848	89,848		0		-	0.00	
現場打ち集水樹(2号)	箇所	1		1	89,848	89,848		1	89,848	89,848	1.00	
現場打ち集水樹(3号)	箇所	1		1	92,038	92,038		0		-	0.00	
角型マンホール 特3W号-1	箇所	1		1	1,706,829	1,706,829		1	1,731,649	1,731,649	1.01	

角型マンホール 特3W号-2	箇所						1	1,309,449	1,309,449		
舗装工 市道取付部						1,043,904			1,645,236		
舗装準備工						24,924			60,636		
不陸整正	m2	201		201	124	24,924	489	124	60,636	1.00	
アスファルト舗装工 本線車道部						1,018,980			1,584,600		
下層路盤(車道・路肩部)	m2	255		255	1,046	266,730	525	1,046	549,150	1.00	
上層路盤(車道・路肩部)	m2	255		255	1,020	260,100	351	1,020	358,020	0.00	
表層(車道・路肩部)	m2	255		255	1,930	492,150	351	1,930	677,430	0.00	
上下水道仮設									1,802,791		
上下水道仮設									1,802,791		
上下水道移設・仮設	式						1		1,802,791		
構造物撤去工						29,828			-	0.00	
構造物取壊し工						29,828			-		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	m3	2		2	8,352	16,704	0		-	0.00	
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物	m3	2		2	2,062	4,124	0		-	0.00	
殻処分 コンクリート塊(無筋)	m3	3		3	3,000	9,000	0		-	0.00	
道路改良 保育園入口									5,819,480		
道路土工									795,520		
作業土工									795,520		
掘削	m3						640	539	344,960		
土砂等運搬:発生土	m3						640	704	450,560		
舗装工									5,023,960		
舗装準備工									94,240		
不陸整正	m2						760	124	94,240		
アスファルト舗装工									4,929,720		
下層路盤(車道・路肩部)	m2						510	2,618	1,335,180		
上層路盤(車道・路肩部)	m2						510	3,927	2,002,770		
上層路盤(歩道部)	m2						90	1,380	124,200		
表層(車道・路肩部)	m2						510	2,275	1,160,250		
表層(歩道部)	m2						90	2,005	180,450		
敷砂利	m3						30	4,229	126,870		
仮設工						16,136,640			17,232,077		
任意仮設工	式	1		1	16,136,640	16,136,640	1	5,689,200	5,689,200	0.35	警備員人数の減少のため
新戸川井水仮設給水	式						1	1,334,394	1,334,394		
松本日産前 排水管延伸	式						1	203,716	203,716		
仮設防護柵撤去	式						1	446,530	446,530		
道路付属物設置	本						30	24,242	727,260		
イオン前交差点歩道整備	式						1	323,039	323,039		
仮設拡幅舗装	本						1	5,597,570	5,597,570		
安全施設	式						1	2,910,368	2,910,368		

直接工事費					144,610,644				146,050,543		
準備費	式						1		1,121,590		
技術管理費	式						1		2,542,611		
現場環境改善費(率分)					1,297,000				1,291,000		
共通仮設費率計算額					18,354,000				18,531,000		
共通仮設費計					19,651,000				23,486,201		
純工事費					164,261,644				169,536,744		
現場管理費					50,306,000				51,507,000		
工事原価					214,567,644				221,043,744		
一般管理費等					25,000,276				27,096,256		
工事価格計					239,567,920				248,140,000		
高屋工区工事費									13,613,396		
道路土工									7,006,140		
作業土工									7,006,140		
盛土基面整備	m3						390	328	127,920		
路床盛土	m3						750	360	270,000		
路体(築堤)盛土	m3						780	441	343,980		
路体(築堤)盛土	m3						420	464	194,880		
残土等処分	m3						2,640	2,299	6,069,360		
構造物撤去工									1,508,084		
構造物取壊し工									1,508,084		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	m3						50	16,840	842,000		
殻運搬	m3						48	2,538	121,824		
殻処分 コンクリート塊(鉄筋)	m3						65	1,500	97,500		
舗装版切断(アスファルト舗装版)	m						90	694	62,460		
舗装版破碎 アスファルト舗装版	m2						870	210	182,700		
殻運搬 アスファルト塊	m3						40	3,640	145,600		
殻処分 コンクリート塊(無筋)	m3						56	1,000	56,000		
仮設工									5,099,172		
埋蔵文化財調査区域保全設備	式						1		4,357,398		
整地	式						1	236,474	236,474		
仮設工(鋼製マット)	式						1	4,064,922	4,064,922		
仮設工(敷鉄板)	式						1	56,002	56,002		
埋蔵文化財調査発生産業廃棄物処理	式						1		741,774		
殻運搬(廃プラスチック)	t						7	6,478	45,346		
処分費(廃プラスチック)	m3						7	16,000	112,000		
殻運搬(混合廃棄物)	m3						26	6,478	168,428		
処分費(混合廃棄物)	m3						26	16,000	416,000		
直接工事費									13,613,396		
運搬費	式						1	261,710	261,710		

[illegible]

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名 令和6年度 国補道路改築(地域連携)工事 (国)153号 飯田市 飯田北改良2工区													
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
道路改良 本線部													
擁壁工													
	L型プレキャスト擁壁 H=1.0m L=2.0m道路用	個	6	35,300	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	6	35,300	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=1.25m L=2.0m道路用	個	7	38,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	7	38,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=2.0m L=2.0m道路用	個	4	88,200	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0					
	L型プレキャスト擁壁 H=2.25m L=2.0m道路用	個	6	106,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	4	106,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=2.5m L=2.0m道路用	個	6.5	116,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	10	116,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=2.75m L=2.0m道路用	個						1	126,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
排水構造物工													
	自由勾配側溝 700×800×2000 T-25防音型	個	2.5	47,300	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0					
	自由勾配側溝用コンクリート蓋 幅700用 L=0.5m	枚	5	6,270	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0					
	自由勾配側溝一般及び防音型蓋2枚タイプ共通 300×300 長2.0m(縦断用)	個						5	8,030	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	自由勾配側溝一般及び防音型蓋2枚タイプ共通 300×400 長2.0m(縦断用)	個						6	9,880	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	自由勾配側溝用コンクリート蓋 L=0.5 幅300用 一般蓋2枚タイプ共通	枚						19	1,790	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチング(防音型自由勾配側溝)1.0m 300用(T-25)	枚						3	15,600	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチング(防音型自由勾配側溝)0.5m 300用(T-2)	枚						3	8,170	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(51年)	
	ボックスカルバート[RC型]T-25 600×600 長2.0m	個	14.5	82,400	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	6	82,400	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	

	ボックスカルバート[RC型]T-25 800×800 長2.0m	個	23	103,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	23	103,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	ボックスカルバート[RC型]T-25 1000×600 長2.0m	個	24	157,600	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	18.5	157,600	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	鉄筋コンクリート台付管 φ350	本						6	18,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	鉄筋コンクリート台付管 φ600	本						4	40,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	鉄筋コンクリート台付管 φ800	本						2	58,200	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	縞鋼板蓋 1300型 t=3.2mm 1400×1400mm	枚						1	61,980	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチングます蓋 T-14・6	組						1	150,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチングます蓋 T-14.6 滑止有 900×900(落込み式普通目)受枠込	組	2	60,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	1	60,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチングます受枠 1500×1500 落込み式	組	3	62,100	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	3	62,100	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチングます蓋 落込み式普通目 1500×1500 T-6 2分割 1200×1200(落込み式普通目)受枠込2枚割	組	3	321,200	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	1	321,200	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	グレーチングます蓋 T-14・6 1200×1200(落込み式普通目)受枠込2枚割	組						1	118,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	縞鋼板蓋 L30*30*3 t3.2 700*700	枚						1	11,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	分水榧(口) 蓋無・底無 B 600*600*600	個						3	21,500	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	縞鋼板蓋 L30*30*3 t3.2 600*600	枚						3	10,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	PLガッターG・(GC)両面RB L-600 B200-H200-T150	個						80	4,780	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
道路改良 市道部:南街区													
擁壁工													
	L型プレキャスト擁壁 H=0.75m L=2.0m道路用	個	24	25,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	14	25,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=1.0m L=2.0m道路用	個	7.5	35,300	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0					
	L型プレキャスト擁壁 H=1.25m L=2.0m道路用	個	7	38,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	25	38,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=1.50m L=2.0m道路用							7	54,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=2.25m L=2.0m道路用	個	11	106,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0					

	L型プレキャスト擁壁 H=2.5m L=2.0m道路用	個					10	116,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	L型プレキャスト擁壁 H=2.75m L=2.0m道路用	個	8	126,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	0				
	L型プレキャスト擁壁 H=3.0m L=2.0m道路用	個	2	135,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	8	135,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)
	L型プレキャスト擁壁 H=3.25m L=2.0m道路用	個					2	210,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=0.7m	個					2	56,100	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=0.8m	個					1	59,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=0.9m	個					1	80,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=1.0m	個					1	88,500	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 短尺加工 H=1.20m	個					1	123,200	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 短尺加工 H=1.30m	個					1	132,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 短尺加工 H=1.40m	個					1	140,800	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 短尺加工 H=1.50m	個					2	149,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=1.6m	個					2	151,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 底版加工 H=1.60m	個					1	186,500	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=1.7m	個					1	158,500	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 底版加工 H=1.70m	個					1	219,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端 短尺加工 H=1.70m	個					1	201,700	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=1.80m	個					3	180,900	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
	プレキャスト擁壁 天端加工 H=1.90m	個					2	189,000	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	
排水構造物工												
	自由勾配側溝一般及び防音型蓋2枚タイプ共通 300 ×300 長2.0m(縦断用)	個	17	8,030	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)	13.5	8,030	アスザック㈱	飯田市龍江	協力会社(50年)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覽(主要機械)

[illegible]

工事調査表－6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

令和6年度 国補道路改築(地域連携)工事 (国)153号 飯田市 飯田北改良2工区									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路改良 本線部									
道路土工									
作業土工									
	土木一般世話役				30,160	1.41	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	特殊作業員	27,248	3.00	(有)小林工業 協力会社(45年)	27,248	18.70	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	普通作業員	24,128	13.66	(有)小林工業 協力会社(45年)	24,128	35.83	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	一般運転手	23,088	174.70	(有)小林工業 協力会社(45年)	23,088	137.15	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	特殊運転手	26,832	56.59	(有)小林工業 協力会社(45年)	26,832	77.52	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	普通作業員 夜間				36,192	0.60	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	一般運転手 夜間				34,632	13.99	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	特殊運転手 夜間				40,248	7.13	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
擁壁工									
場所打擁壁工									
	土木一般世話役	30,160	2.70	(有)大信建設 協力会社(15年)	30,160	2.58	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊作業員	27,248	8.37	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	8.10	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	14.31	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	4.53	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	0.86	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	0.34	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	型枠工				27,456	0.34	(有)大信建設 協力会社(15年)		
プレキャスト擁壁工									
	土木一般世話役	30,160	1.94	(有)大信建設 協力会社(15年)	30,160	2.26	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	

	特殊作業員	27,248	1.94	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	2.26	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	5.90	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	4.51	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	1.94	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	0.90	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
排水構造物工									
作業土工									
	特殊作業員	27,248	3.00	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	6.94	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	1.30	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	20.01	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	一般運転手	23,088	9.67	(有)大信建設 協力会社(15年)	23,088	9.41	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	35.38	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	13.33	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊作業員 夜間				40,872	4.72	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	普通作業員 夜間				36,192	13.6	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	一般運転手 夜間				34,632	2.19	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	特殊運転手 夜間				40,248	5.58	(有)大信建設 協力会社(15年)		
側溝工									
	土木一般世話役	30,160	0.01	(有)大信建設 協力会社(15年)	30,160	0.04	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊作業員	27,248	0.04	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	0.16	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	0.08	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	0.32	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	0.04	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	0.16	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
管渠工									
	土木一般世話役	30,160	7.38	(有)大信建設 協力会社(15年)	30,160	4.68	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊作業員	27,248	4.92	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	4.38	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	15.99	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	11.02	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	3.69	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	4.31	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	土木一般世話役 夜間				45,240	1.04	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	特殊作業員 夜間				27,248	1.04	(有)大信建設 協力会社(15年)		

	普通作業員 夜間				24,128	2.51	㈲大信建設 協力会社(15年)		
集水桝・マンホール工									
	土木一般世話役	30,160	0.45	㈲大信建設 協力会社(15年)	30,160	5.31	㈲大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊作業員	27,248	1.65	㈲大信建設 協力会社(15年)	27,248	2.65	㈲大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	1.10	㈲大信建設 協力会社(15年)	24,128	15.11	㈲大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	1.16	㈲大信建設 協力会社(15年)	26,832	1.12	㈲大信建設 協力会社(15年)	1	
	型枠工				27,456	17.96	㈲大信建設 協力会社(15年)		
道路付属施設									
	土木一般世話役				30,160	1.19	㈲大信建設 協力会社(15年)		
	特殊作業員				27,248	2.37	㈲大信建設 協力会社(15年)		
	普通作業員				24,128	2.59	㈲大信建設 協力会社(15年)		
	特殊運転手				26,832	0.12	㈲大信建設 協力会社(15年)		
舗装工									
舗装準備工									
	土木一般世話役	30,160	0.12	信越アステック(株) 協力会社(20年)	30,160	0.39	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊作業員	27,248	0.80	信越アステック(株) 協力会社(20年)	27,248	2.39	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	普通作業員	24,128	0.40	信越アステック(株) 協力会社(20年)	24,128	1.99	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊運転手			信越アステック(株) 協力会社(20年)	26,832	7.92	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	土木一般世話役 夜間			信越アステック(株) 協力会社(20年)	45,240	0.11	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員 夜間			信越アステック(株) 協力会社(20年)	40,872	0.71	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	普通作業員 夜間			信越アステック(株) 協力会社(20年)	36,192	0.59	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手 夜間			信越アステック(株) 協力会社(20年)	40,248	2.35	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
アスファルト舗装工									
	土木一般世話役	30,160	16.53	信越アステック(株) 協力会社(20年)	30,160	8.41	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊作業員	27,248	54.09	信越アステック(株) 協力会社(20年)	27,248	27.61	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	

	普通作業員	24,128	70.18	信越アステック(株) 協力会社(20年)	24,128	40.31	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	一般運転手				23,088	0.41	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手	26,832	120.66	信越アステック(株) 協力会社(20年)	26,832	59.21	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	土木一般世話役 夜間				45,240	2.24	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員 夜間				40,872	7.85	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	普通作業員 夜間				36,192	10.28	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手 夜間				40,248	19.26	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
区画線設置工									
区画線設置									
	土木一般世話役				30,160	1.00	(有)ヒラサワ 協力会社(30年)		
	特殊作業員				27,248	3.00	(有)ヒラサワ 協力会社(30年)		
	普通作業員				24,128	1.00	(有)ヒラサワ 協力会社(30年)		
構造物撤去工									
舗装版取壊し工									
	土木一般世話役	30,160	0.12	(有)小林工業 協力会社(45年)	30,160	0.42	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	特殊作業員	27,248	4.92	(有)小林工業 協力会社(45年)	27,248	2.48	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	普通作業員	24,128	8.64	(有)小林工業 協力会社(45年)	24,128	8.40	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	一般運転手	23,088	209.63	(有)小林工業 協力会社(45年)	23,088	90.42	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	特殊運転手	26,832	5.12	(有)小林工業 協力会社(45年)	26,832	4.10	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	土木一般世話役 夜間				30,160	1.48	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	特殊作業員 夜間				27,248	5.62	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	普通作業員 夜間				24,128	24.4	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	特殊運転手 夜間				26,832	23.22	(有)小林工業 協力会社(45年)		
構造物取壊し工									
	土木一般世話役	30,160	0.50	(有)小林工業 協力会社(45年)	30,160	1.07	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	

	特殊作業員	27,248	5.00	(有)小林工業 協力会社(45年)	27,248	12.72	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	普通作業員	24,128	5.00	(有)小林工業 協力会社(45年)	24,128	12.72	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	一般運転手	23,088	5.76	(有)小林工業 協力会社(45年)	23,088	12.38	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	特殊運転手	26,832	5.00	(有)小林工業 協力会社(45年)	26,832	12.72	(有)小林工業 協力会社(45年)	1	
	土木一般世話役 夜間				30,160	0.37	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	特殊作業員 夜間				27,248	3.70	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	普通作業員 夜間				24,128	3.70	(有)小林工業 協力会社(45年)		
	特殊運転手 夜間				26,832	3.70	(有)小林工業 協力会社(45年)		
仮排水管撤去									
	土木一般世話役				30,160	0.07	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	特殊作業員				27,248	3.90	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	普通作業員				24,128	10.63	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	一般運転手				23,088	6.00	(有)大信建設 協力会社(15年)		
	特殊運転手				26,832	7.37	(有)大信建設 協力会社(15年)		
道路改良 市道部:南街区									
道路土工									
作業土工									
	特殊作業員	27,248	0.11	(有)大信建設 協力会社(15年)	27,248	4.10	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	普通作業員	24,128	0.95	(有)大信建設 協力会社(15年)	24,128	14.2	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	一般運転手	23,088	19.83	(有)大信建設 協力会社(15年)	23,088	8.66	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
	特殊運転手	26,832	3.16	(有)大信建設 協力会社(15年)	26,832	10.08	(有)大信建設 協力会社(15年)	1	
イオン植樹帯復旧工									
付属物復旧工									
	特殊作業員				27,248	1.66	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	普通作業員				24,128	4.80	(株)アシスト 協力会社(2年)		

	土木一般世話役	30,160	0.06	信越アステック(株) 協力会社(20年)	30,160	0.14	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊作業員	27,248	0.18	信越アステック(株) 協力会社(20年)	27,248	0.43	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	普通作業員	24,128	0.18	信越アステック(株) 協力会社(20年)	24,128	0.21	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊運転手	26,832	0.48	信越アステック(株) 協力会社(20年)	26,832	0.43	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
アスファルト舗装工									
	土木一般世話役	30,160	0.54	信越アステック(株) 協力会社(20年)	30,160	0.68	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊作業員	27,248	1.85	信越アステック(株) 協力会社(20年)	27,248	2.31	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	普通作業員	24,128	2.17	信越アステック(株) 協力会社(20年)	24,128	2.71	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
	特殊運転手	26,832	4.46	信越アステック(株) 協力会社(20年)	26,832	5.57	信越アステック(株) 協力会社(20年)	1	
構造物取壊し工									
	土木一般世話役	30,160	0.01	(有)小林工業 協力会社(45年)		0			
	特殊作業員	27,248	0.10	(有)小林工業 協力会社(45年)		0			
	普通作業員	24,128	0.10	(有)小林工業 協力会社(45年)		0			
	一般運転手	23,088	0.12	(有)小林工業 協力会社(45年)		0			
	特殊運転手	26,832	0.10	(有)小林工業 協力会社(45年)		0			
上下水道仮設									
	土木一般世話役				30,160	2.11	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	特殊作業員				27,248	4.30	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	普通作業員				24,128	6.19	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	特殊運転手				26,832	4.06	(株)アシスト 協力会社(2年)		
道路改良 本線部 保育園入口									
道路土工									
作業土工									
	特殊作業員	27,248			27,248	4.56	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	一般運転手	23,088			23,088	7.67	信越アステック(株) 協力会社(20年)		

舗装準備工									
	土木一般世話役	30,160			30,160	0.07	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員	27,248			27,248	0.45	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	普通作業員	24,128			24,128	0.37	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手	26,832			26,832	1.50	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
アスファルト舗装工									
	土木一般世話役	30,160			30,160	1.09	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員	27,248			27,248	3.84	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	普通作業員	24,128			24,128	4.96	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手	26,832			26,832	9.33	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
仮設工									
任意仮設工									
	交通誘導警備員A	16,536	360.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)	16,536	145.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)	1	
	交通誘導警備員B	14,144	720.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)	14,144	60.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)	1	
	交通誘導警備員A 夜間				24,804	30.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)		
	交通誘導警備員B 夜間				21,216	80.00	(有)丸三警備保障 協力会社(25年)		
	土木一般世話役				30,160	1.74	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	特殊作業員				27,248	22.68	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	普通作業員				24,128	17.47	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	一般運転手				23,088	0.82	(株)アシスト 協力会社(2年)		
	特殊運転手				26,832	10.28	(株)アシスト 協力会社(2年)		
道路改良 高屋工区									
道路土工									
作業土工									
	普通作業員				24,128	3.80	(有)小林工業 協力会社(45年)		

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和6年度 国補道路改築(地域連携)工事 (国)153号 飯田市 飯田北改良2工区														
工 種	種別	入札時						工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ 寄せと判断された場 合は、工事成績が減 点されます)
		配置予定人数					計 (A)	配置予定人数						計 (B)		
		世話役	特殊作 業員	普通作 業員	一般運 転手	特殊 運転手		世話役	特殊作 業員	普通作 業員	一般運 転手	特殊 運転手	型枠工			
道路改良 本線部																
道路土工																
	作業土工		3.00	13.66	174.70	56.59	247.95	1.41	18.70	35.83	137.15	77.52		270.61	1.09	
	作業土工(夜間)							0.60			13.99	7.13		21.72		新規
擁壁工																
	場所打擁壁工	2.70	8.37	14.31		0.86	26.24	2.58	8.10	4.53		0.34	0.34	15.89	0.61	設計変更
	プレキャスト擁壁工	1.94	1.94	5.90		1.94	11.72	2.26	2.26	4.51		0.90		9.93	0.85	設計変更
排水構造物工																
	作業土工		3.00	1.30	9.67	35.38	49.35		6.94	20.01	9.41	13.33		49.69	1.01	
	作業土工(夜間)								4.72	13.60	2.19	5.58		26.09		新規
	側溝工	0.01	0.04	0.08		0.04	0.17	0.04	0.16	0.32		0.16		0.68	4.00	
	管渠工	7.38	4.92	15.99		3.69	31.98	4.68	4.38	11.02		4.31		24.39	0.76	設計変更
	管渠工(夜間)							1.04	1.04	2.51				4.59		新規
	集水樹・マンホール工	0.45	1.65	1.10		1.16	4.36	5.31	2.65	15.11		1.12	17.96	42.15	9.67	
道路付属施設																
	歩車道境界ブロック							1.19	2.37	2.59		0.12		6.27		新規
舗装工																
	舗装準備工	0.12	0.80	0.40			1.32	0.39	2.39	1.99		7.92		12.69	9.61	
	舗装準備工(夜間)							0.11	0.71	0.59		2.35		3.76		新規
	アスファルト舗装工	16.53	54.09	70.18		120.66	261.46	8.41	27.61	40.31	0.41	59.21		135.95	0.52	設計変更
	アスファルト舗装工(夜間)							2.24	7.85	10.28		19.26		39.63		新規
区画線設置工																
	区画線設置							1.00	3.00	1.00				5.00		新規
構造物撤去工																
	舗装版取壊し工	0.12	4.92	8.64	209.63	5.12	228.43	0.42	2.48	8.40	90.42	4.10		105.82	0.46	設計変更
	舗装版取壊し工(夜間)							1.48	5.62	24.40		23.22		54.72		新規
	構造物取壊し工	0.50	5.00	5.00	5.76	5.00	21.26	1.07	12.72	12.72	12.38	12.72		51.61	2.43	
	構造物取壊し工(夜間)							0.37	3.70	3.70		3.70		11.47		新規
	仮排水管撤去							0.07	3.90	10.63	6.00	7.37		27.97		新規

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	272,490,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	272,490,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.50%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--